
Nr. 71369
29 december

2016

Besluit tot wijziging van het besluit directeuren tot verlening ondervolmacht 

algemene aangelegenheden Kadaster 2014

De directeur Bestuur & Strategie, de directeur Landregistratie en Geografie, de directeur Geo- en 
Vastgoedinformatie en Advies, de directeur Organisatie & Human Resource Management, de directeur 
Control & Financiën en de directeur Informatie Technologie, zijnde allen functionarissen van de Dienst 
voor het kadaster en de openbare registers,

Gelet op artikel 7, eerste en tweede lid, van het Besluit verlening mandaat, volmacht en machtiging 
algemene aangelegenheden Kadaster 2014 en de artikelen 10:9, tweede lid, 10:3 en 10:12 van de 
Algemene wet bestuursrecht;

Besluiten:

ARTIKEL I 

Artikel 2 wordt als volgt gewijzigd:

1. Het eerste lid wordt als volgt gewijzigd:

a. In onderdeel b vervalt ‘het hoofd van de afdeling materiebeleid Landregistratie en Geografie (LG)’, 
en wordt ‘hoofdbewaarder’ vervangen door: manager Juridische Bewaring en Landinrichting.

b. In onderdeel d wordt ‘de coördinator planbureau RZ; de coördinerend bewaarder’ vervangen door: 
de hoofdbewaarder, wordt ‘teamleider interne projecten’ vervangen door: teammanager interne 
projecten, en wordt ‘coördinator planbureau GEO’ vervangen door: coördinator planbureau.

2. In het tweede lid, onderdeel e wordt ‘productmanagers’ vervangen door: dienst- en productmana-
gers.

3. In het derde lid, onderdeel b wordt ‘het hoofd CIO Office’ vervangen door: de manager CIO Office.

4. Het vierde lid wordt als volgt gewijzigd:

a. In onderdeel a wordt ‘de secretaris Raad van Bestuur’ vervangen door: het hoofd Strategie en 
Beleid en Bestuurszaken.

b. In onderdeel b vervalt ‘het hoofd van de afdeling Strategie en Beleid’.

5. In het vijfde lid, onderdeel a wordt ‘Risicomanagement, Audit en Informatiebeveiliging’ vervangen 
door: Assurance & Risk.

6. In het zesde lid, onderdeel a wordt ‘HRM’ vervangen door: P&O.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2017.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2016 nr. 71369 29 december 2016



Dit besluit zal met de toelichting worden bekendgemaakt in de Staatscourant.

Apeldoorn, 13 december 2016

De voorzitter van het bestuur
in de hoedanigheid van directeur Bestuur & Strategie,
Th.A.J. Burmanje

Lid van het bestuur
in de hoedanigheid van directeur Landregistratie en Geografie,
F.L.V.P.L. Tierolff

De directeur GEO- en vastgoedinformatie en Advies
P. Hoogwerf

De directeur Organisatie & HRM,
A.B.M. Overmars

De directeur Control en Financiën,
L.J. Moerland

De directeur IT,
J. van Goudswaard

2 Staatscourant 2016 nr. 71369 29 december 2016



TOELICHTING 

De onderhavige wijziging van het Besluit directeuren tot verlening ondervolmacht algemene aangele-
genheden Kadaster 2014 is noodzakelijk omdat in de loop van de tijd bepaalde functienamen binnen 
de Dienst voor het kadaster en de openbare registers wijzigen of gewijzigd zijn. In artikel 2 van dit 
besluit is in de verschillende leden een aantal functienamen gewijzigd, dan wel zijn functies of 
functienamen geschrapt omdat deze inmiddels zijn vervallen.

3 Staatscourant 2016 nr. 71369 29 december 2016


	Besluit tot wijziging van het besluit directeuren tot verlening ondervolmacht algemene aangelegenheden Kadaster 2014 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


